
 

  
 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

Двадцять  четверта  сесія  восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  20 березня 2019 року                     № 550 

м. Помічна 
 
Про затвердження плану  
реалізації стратегії розвитку  
Помічнянської  ОТГ 
 

 

Враховуючи рішення двадцять другої сесії восьмого скликання  

Помічнянської міської ради від 21.12.2018 року № 477 «Про затвердження 

стратегії розвитку Помічнянської ОТГ», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада                                            

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити  план реалізації стратегії розвитку Помічнянської  

об’єднаної територіальної громади на 2019 -2021 роки. (додається) 

2. Загальному відділу виконавчого комітету Помічнянської міської  

ради забезпечити оприлюднення плану  реалізації стратегії  розвитку 

Помічнянської об’єднаної територіальної громади на офіційному веб-сайті 

міської ради. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Антошик М.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження плану
	реалізації стратегії розвитку
	Помічнянської  ОТГ


